

REVIEWER 1:

This is a very important topic that you have brought forward with important implications for not only India but for the world. Also you have clearly mentioned the culture specific barriers to rehab use in India.

ANSWER: Thanks for your comments.

REVIEWER 2:

the topic is good with good results and conclusion with good language

ANSWER: Thanks for your comments.

REVIEWER 3:

Thank you for inviting me to review this letter to editor. For a letter to editor abstract, keyword and core tips are not usually incorporated. Authors have to correct this. Grammar and related issues need to be solved. Coherence, readability, continuity and linkage of sentences and paragraphs requires revision. Starting from the first paragraph, sentences and paragraphs are not sound enough. Multiple issues are mentioned in this short writing. Readers can not grasp the central idea reflected in the title. For example You said "We would like to highlight two important aspects from our perspective." Then again "We would like to emphasize rehabilitation healthcare services in India during the pandemic and their awareness and accessibilities." These two sentences can be merged. The standard naming of the pandemic as COVID-19 rather than Covid-19. Multiple paragraphs of the manuscript should be reduced and structured to acceptable standard.

ANSWER:

- We have added additionally Abstract, keyword and core tips as previously asked in case of letter.
- Grammar and related issues corrected.
- Coherence, readability, continuity and linkage of sentences corrected and relevant changes done accordingly.
- Covid-19 has been changed to COVID-19.

